
Title and full name (first 

name and surname)
Function Position and location

Pr. Jacques Benichou Biostatistician CHU de Rouen

Dr. Laurent Bonello Cardiologist Hopital Nord, Marseille

Dr. Jean Dallongeville Epidémiologist

Institut Pasteur de Lille, Inserm U744, Unité 

d’Epidémiologie et de Santé Publique

Pr. Nicolas Danchin Cardiologist Hôpital Européen Georges Pompidou, Paris

Pr. Bruno Falissard Public health Maison de Solenn, Inserm U669, Paris



Country Adresse Téléphone Fax

France

Unité de "Biostatistique" 

CHU de Rouen - Hôpitaux de Rouen 

Hôpital Charles Nicolle 

76031 Rouen Cedex 

02 32 88 57 27

06 72 19 79 45 02.32.88.64.29 

France

HOPITAL NORD

 SERVICE DE CARDIOLOGIE,

Pavillon Mistral, 10ème étage

 CHEMIN DE BOURRELY

13015 MARSEILLE 

04.91.96.86.83 ou 

04.91.96.86.84 04.91.96.89.79

France

Institut Pasteur de Lille 

Unité d'Epidémiologie et de Santé 

Publique

Inserm-UMR744

BP 245 - 59019 LILLE Cedex 03.20.87.73.73 03.20.87.78.94

France

P-HP Hôpital européen Georges-

Pompidou (Paris)

MALADIES CORONAIRES 

20, rue Leblanc 

75908Paris cedex 15 01.56.09.25.71

France

Maison de Solenn, 

97 Boulevard de Port Royal, 

75679 Paris cedex 14, 

France 01.58.41.28.50



e-mail

Jacques.Benichou@chu-rouen.fr 

tjs mettre la secrétaire en cc 

sandrine.vouriot@chu-rouen.fr

Laurent.BONELLO@ap-hm.fr

Tjs mettre en cc la secrétaire de cardio 

'rahima.belaidouni@ap-hm.fr'

jean.dallongeville@pasteur-lille.fr OU 

jdallongeville@yahoo.fr

nicolas.danchin@egp.aphp.fr

OU

nicolasdanchin@yahoo.fr

falissard_b@wanadoo.fr
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